VERMELHO FERRUGEM DA PLATINA / REP10 

Matérias da Ordem do Dia: 1 - Projeto de Lei do Executivo nº 65 de 2024, Autoriza
o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial no orçamento do Município, com base
em superávit financeiro, no valor de R$ 1.770.000,00 (um milhão, setecentos e setenta mil
reais) e com base em excesso de arrecadação, no valor de R$ 670.000,00 (seiscentos e
setenta mil  reais).  Autor:  Prefeitura Municipal  -  Prefeito,  Número de Protocolo:  1182,
Tipo: Simbólica, Sim: 0, Não: 6, Abstenções: 0, Resultado: Rejeitado ; 2 - Projeto de Lei
do Executivo nº 70 de 2024, Implementa no Município de Santo Antônio da Platina-PR o